
1 
 

 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

№7 
 

Днес 30.01.2012 година в заседателната зала на община Кнежа се проведе  

заседание на Общински съвет гр.Кнежа. На заседанието от избраните 17 общински 

съветника присъстваха 15. Отсъстваха по уважителни причини: Емил Пеновски и Росен 

Пещенски. 

 Председателят на Общинския съвет Кнежа, г-жа Малина Цолова откри редовното за 

м.Януари заседание в 14
30 

часа и прочете дневния ред, който общинските съветници 

приеха с 15 гласа „за”. 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 

1.Докладни записки, молби на граждани и юридически лица: 
1.1.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно 

прехвърляне на средства от набирателната сметка на Община Кнежа в 
извънбюджетните сметки на бенефициенти на Кохезионния и структурните 

фондове към Националния фонд (ИБСФ-З-КСФ) по конкретни програми и 
проекти на Европейския съюз; 

1.2.Докладна записка от Вр.ИД кмет на община Кнежа, относно 

определяне на комисия за разпределяне на средства за „Помощи, които не 
са на основание на Закона за семейните помощи за деца и Закона за 
социалното подпомагане”; 

1.3.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно 
Отчет за изпълнението на Програмата за опазване на околната среда и 

Програмата за управление на отпадъците на Община Кнежа за 2011 година; 
1.4.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно 

разпореждане с имот – частна общинска собственост; 

1.5.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно 
отдаване на имоти – частна общинска собственост чрез търг; 

1.6.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно 
отдаване на имот – частна общинска собственост чрез търг; 

1.7.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно 

предоставяне за бъзвъзмездно ползване на имот – частна общинска 
собственост; 

1.8.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно 

отдаване на терен – частна общинска собственост чрез търг; 
1.9.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно 

предложение от Кръстина Илиева Бачийска за дарение на наследствен 
имот; 



2 
 

1.10.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно 

кандидатстване на Община Кнежа по Проект „Красива България 2012” и 
осигуряване на съфинансиране от страна на кандидата, в размер на 50% от 

общата стойност на инвестицията; 
1.11.Докладна записка от  управителя на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД 

относно трансформиране на Отделение за долекуване и продължително 

лечение в Отделение по физикална и рехабилитационна медицина и 
промяна разпределението на броя на леглата по отделения; 

1.12.Докладна записка от Бисерка Бурдиняшка – председател на 

Сдружение „Заедно за Кнежа” относно предоставяне на помещение за 
работа на сдружението; 

1.13.Искане от „КЕА ПАРК” ООД гр.Пловдив, относно закупуване на 
застроен и прилежащ терен; 

1.14.Писмо от „КНЕЗИМ” АД относно договор за продажба на обект 

„Мандра; 
1.15.Докладна  от живеещите на ул.Иван Бонов и ул.Христо 

Смирненски гр.Кнежа относно ограничаване движението на тежкотоварни 
камиони по посочените улици. 

2.Приемане на Програма за работата на Общински съвет Кнежа и 

график на провеждане на заседанията на постоянните комисии и 
общинския съвет. 

3.Разни. 

   
На заседанието присъстваха: 

 инж.Николай Дамяновски – ВИД кмет на Община Кнежа; 

 г-н Петър Гърневски – кмет на кметство с.Бреница; 

г-н Цветан Иванов – кмет на кметство с.Лазарово; 

г-жа Наталия Христова – Радомирска – секретар на Община Кнежа; 

инж. Васил Петровски – директор на дирекция „СА”; 

 г-жа Миглена Горнишка – гл.инспектор „Екология”; 

 граждани. 

 
ПО ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД – ДОКЛАДНИ ЗАПИСКИ, МОЛБИ 

НА ГРАЖДАНИ И ЮРИДИЧЕСКИ ЛИЦА: 

1.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно прехвърляне на 

средства от набирателната сметка на Община Кнежа в извънбюджетните сметки на 

бенефициенти на Кохезионния и структурните фондове към Националния фонд (ИБСФ-З-

КСФ) по конкретни програми и проекти на Европейския съюз, докладва г-жа Христова. 

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация и 

данъчна политика предлага да се подкрепи докладната записка. 

Общинският съвет прие докладната записка с поименно гласуване. 

Р Е Ш Е Н И Е №29 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от ЗМСМА и забавени плащания от 

разплащателната агенция по Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 



3 
 

проект „Нов избор – развитие и реализация” и необходимостта да бъдат извършени 

трудови плащания за м.декември, Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

 Изменя Решение №788 като се добавя нова т. 5. 

 5.Дава съгласие кмета на общината да прехвърля временно свободните средства от 

набирателната сметка на общината, като временни безлихвени заеми от бюджетни или 

извънбюджетни сметки на бенефициенти на кохезионния и структурните фондове към 

Националния фонд (ИБСФ-З-КСФ) по конкретни програми и проекти на Европейския 

съюз. 

 Гласували поименно: „за”-11; „против”-1; „въздържали се”-3. 

2.Докладна записка от Вр.ИД кмет на община Кнежа, относно определяне на 

комисия за разпределяне на средства за „Помощи, които не са на основание на Закона за 

семейните помощи за деца и Закона за социалното подпомагане”, докладва г-жа Христова. 

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по земеделие, природни ресурси, горско стопанство и 

екология предлага докладната записка да бъде приета. Гласували: 3-„за”; 2-„въздържали 

се”. 

Постоянната комисия по здравеопазване, социална политика и етнически въпроси 

предлага в състава на комисията да бъдат включени още трима съветника от трите 

политически сили, а д-р Доровска -  да отпадне. 

Постоянната комисия по образование, култура, спорт и младежки дейности 

предлага да се приеме докладната записка. Гласували: 3-„за”; 1-„против”. 

Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината, 

обществен ред и безопасност на движението предлага да се подкрепи докладната записка, 

като в състава се включат трима общински съветника от останалите три политически сили. 

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация и 

данъчна политика предлага да се подкрепи докладната записка като в състава на 

комисията се включат: 

1.На мястото на Цветана Гъркова – Ралица Бурдиняшка – гл.експерт в отдел 

„Социална закрила” от Д-ция „Социално подпомагане”; 

2.На мястото на д-р Цветанка Доровска – Цветан Герговски – общински  съветник 

от ПП „ГЕРБ”. 

На гласуване се подложи предложението на бюджетната комисия: „за”-6; „против”-

няма; „въздържали се”-9. 

Общинският съвет прие докладната записка, както е предложена. 

Р Е Ш Е Н И Е №30 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

1.Определя състава на комисия, която разпределя средствата от бюджета на 

Община Кнежа за „Помощи, които не са на основание на Закона за семейните помощи за 

деца и Закона за социалното подпомагане”, както следва: 

Председател – д-р Костадинка Лицанова – общински съветник 

и членове: 1.Методи Петров – общински съветник; 

  2.Кадрин Караджов – гл.експерт „Интеграционни въпроси”; 

  3.Венета Христова – гл.специалист „ЕСГРАОН”; 

  4.Цветана Гъркова – председател на пенсионерски клуб; 



4 
 

  5.Илияна Димитрова – работник „Социални дейности”; 

  6.д-р Цветанка Доровска. 

Резервни членове: 

  1.Стефка Мишовска – гл.специалист „ЛБД”; 

  2.Бисерка Бурдиняшка – гл.експерт „Социални дейности”. 

Гласували: „за”-9; „против”-6; „въздържали се”-няма. 

3.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно Отчет за 

изпълнението на Програмата за опазване на околната среда и Програмата за управление на 

отпадъците на Община Кнежа за 2011 година, докладва инж. Петровски.. Г-жа Горнишка 

прочете отчетите. 

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по земеделие, природни ресурси, горско стопанство и 

екология предлага отчета да бъде приет. 

Общинският съвет прие докладната записка. 

Р Е Ш Е Н И Е №31 

На основание чл. 79, ал. 5 от Закона за опазване на околната среда и чл. 32 от 

Закона за управление на отпадъците и чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският 

съвет  Кнежа 

Р Е Ш И: 

1.Приема отчета за изпълнение на Програмата за опазване на околната среда и 

Програмата за управление на дейностите на отпадъците на Община Кнежа за 2011 година. 

Гласували: „за”-14; „против”-няма; „въздържали се”-1. 

4.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно разпореждане с 

имот – частна общинска собственост, докладва инж.Петровски. 

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по земеделие, природни ресурси, горско стопанство и 

екология предлага докладната записка да се приеме. 

Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината, 

обществен ред и безопасност на движението предлага да се подкрепи докладната записка  

със следното допълнение: 

1.Нова т. 5. Фирмата, спечелила търга, да внесе гаранция в общината по правилното 

изпълнение на т.2 от докладната, в размер на 10 000 лева, която да се върне след 

представяне на протокол за приемане на обекта. 

2.Нова т.6.Да се направи комисия по приемане на обекта, в която да бъдат 

включени и общински съветници. 

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация и 

данъчна политика предлага да се подкрепи докладната записка, като в т. 1 от докладната да 

се чете без ДДС. Подкрепя предложението на ТСУ комисията. 

Общинският съвет прие докладната записка с допълненията на правени от 

комисиите. 

Р Е Ш Е Н И Е №32 

На основание чл. 35, ал. 1 и във връзка с чл. 41, ал. 2 от ЗОС, чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 

от ЗМСМА и във връзка с молба с вх.№5300-24/18.01.2012 г. от ЕТ „Джако – Мирослав 

Андреев”, Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 



5 
 

1.Да се обяви за продажба чрез явен търг, недвижим имот – частна общинска 

собственост, а именно каптаж, изграден от железобетонни панели с площ 896 м
2
 

(осемстотин деветдесет и шест квадратни метра), с височина 5 м (пет метра), находящ се в 

имот №310022, местност „Оземлени парцели”, в землището на гр.Кнежа, с начална тръжна 

цена 10 560 (десет хиляди петстотин и шестдесет) лева, съгласно оценка на лицензиран 

оценител без ДДС. 

2.Спечелилият търга се задължава да разруши съществуващия каптаж и да 

рекултивира и възстанови годността на горепосоченият имот за земеделско ползване. 

3.Общинският съвет Кнежа възлага на кмета на Община Кнежа, след провеждане на 

търга да сключи договор съгласно горните решения. 

4.След провеждане на търга, спечелилият участник да заплати сумата по изготвяне 

на оценката в размер на 200 (двеста) лева. 

5.Фирмата, спечелила търга, да внесе гаранция в общината по правилното 

изпълнение на т.2 от докладната, в размер на 10 000 лева, която да се върне след 

представяне на протокол за приемане на обекта. 

6.Да се направи комисия по приемане на обекта, в която да бъдат включени и 

общински съветници. 

Гласували поименно: „за”-15; „против”-няма; „въздържали се”-няма. 

5.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно отдаване на имоти 

– частна общинска собственост чрез търг, докладва инж.Петровски. 

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината, 

обществен ред и безопасност на движението предлага да се подкрепи докладната записка. 

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация и 

данъчна политика предлага да се подкрепи докладната и срока на отдаване на помещенията 

да бъде 10 години. 

Общинският съвет прие докладната записка с поименно гласуване и допълнението 

направено от бюджетната комисия. 

Р Е Ш Е Н И Е 33 

На основание чл. 14, ал. 1 и по реда на чл. 14, ал. 2 от ЗОС, чл. 21, ал. 1, т. 8 от 

ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

1.Да се отдаде под наем чрез явен търг недвижим имот – частна общинска 

собственост, а именно помещение №4, находящо се в сградата на Общинския пазар Кнежа с 

площ 15,70 м
2
 за срок от 10 години с начална тръжна цена 41,60 лева месечен наем без ДДС. 

2.Да се отдаде под наем чрез явен търг недвижим имот – частна общинска 

собственост, а именно помещение №8, находящо се в сградата на Общинския пазар Кнежа с 

площ 19,50 м
2
 за срок от 10 години с начална тръжна цена 51,68 лева месечен наем без ДДС. 

3.Да се отдаде под наем чрез явен търг недвижим имот – частна общинска 

собственост, а именно помещение №9, находящо се в сградата на Общинския пазар Кнежа с 

площ 16 м
2
 за срок от 10 години с начална тръжна цена 42,40 лева месечен наем без ДДС. 

Гласували поименно: „за”-15; „против”-няма; „въздържали се”-няма. 

6.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно отдаване на имот 

– частна общинска собственост чрез търг, докладва инж.Петровски. 

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината, 

обществен ред и безопасност на движението предлага да се подкрепи докладната записка. 



6 
 

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация и 

данъчна политика предлага да се подкрепи докладната и срока на отдаване на помещението 

да бъде 10 години с начална тръжна цена 73,30 лв. без ДДС. 

Общинският съвет прие докладната записка с поименно гласуване и допълнението 

направено от бюджетната комисия. 

Р Е Ш Е Н И Е 34 

На основание чл. 14, ал. 1 и по реда на чл. 14, ал. 2 от Зос, чл. 21, ал. 1, т. 8 от 

ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

1.Да се отдаде под наем чрез явен търг недвижим имот – частна общинска 

собственост, а именно помещение „Печатница” от 24 м
2
 с пл.№1969 на ул.Кирил и Методий 

№14А за срок от 10 години с начална тръжна цена 73,30 лева месечен наем без ДДС. 

Гласували поименно: „за”-15; „против”-няма; „въздържали се”-няма. 

7.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно предоставяне за 

бъзвъзмездно ползване на имот – частна общинска собственост, докладва инж.Петровски. 

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината, 

обществен ред и безопасност на движението предлага да се подкрепи докладната записка. 

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация и 

данъчна политика предлага да се приеме докладната. 

Общинският съвет прие докладната записка поименно гласуване. 

Р Е Ш Е Н И Е 35 

На основание чл. 14, ал. 6 от ЗОС, чл. 19, ал. 1 и ал. 3 от Наредбата за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, чл. 21, ал. 1, т. 8 от 

ЗМСМА  и във връзка със заявление с вх.№2400-28/16.01.2012 г.от д-р Иван Йорданов – 

директор на ОДБХ гр.Плевен, Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

1.Общинският съвет Кнежа възлага на кмета на Община Кнежа да сключи договор 

между Община Кнежа и директора на ОДБХ гр.Плевен, представлявано от д-р Иван 

Йорданов за безвъзмездно ползване на помещение, находящо се на ул.Христо Ботев №6 в 

гр.Кнежа с площ 14 (четиринадесет) м
2
 за срок от 5 години.  

Гласували поименно: „за”-15; „против”-няма; „въздържали се”-няма. 

8.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно отдаване на терен 

– частна общинска собственост чрез търг, докладва инж.Петровски. 

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината, 

обществен ред и безопасност на движението предлага да се подкрепи докладната записка. 

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация и 

данъчна политика предлага да се подкрепи докладната и срока на отдаване на помещения 

бъде 10 години с начална тръжна цена 39,75 лв. без ДДС. 

Общинският съвет прие докладната записка с поименно гласуване и допълнението 

направено от бюджетната комисия. 

Р Е Ш Е Н И Е 36 

На основание чл. 8, ал. 1, ал. 4 и по реда на чл. 14, ал. 1 и ал. 2 от ЗОС, чл. 51, т. 1 и 

чл. 54, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 

имущество, чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с молба с вх.№53.00-



7 
 

1086/28.12.2011 година от ЕТ „Петко Младжов – МОНО” с управител Петко Матов 

Младжовски, Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

1.Да се отдаде под наем, чрез явен търг недвижим имот – частна общинска 

собственост, а именно терен по чл. 56 от ЗУТ (бивш Тото пункт до Общинския пазар) с 

полезна площ от 15 м
2
 находящо се в кв.124 по ЗРП на гр.Кнежа на ул.Марин Боев за срок 

от 10 години с първоначална тръжна цена 39,75 лева без ДДС месечен наем. 

Гласували поименно: „за”-15; „против”-няма; „въздържали се”-няма. 

9.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно предложение от 

Кръстина Илиева Бачийска за дарение на наследствен имот, докладва инж.Петровски. 

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината, 

обществен ред и безопасност на движението предлага да се подкрепи докладната записка. 

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация и 

данъчна политика предлага да се приеме дарението. 

Дамяновска предложи общинска администрация да подготви благодарствено писмо 

за г-жа Кръстина Бачийска за дарението. 

Общинският съвет прие докладната записка с поименно гласуване. 

Р Е Ш Е Н И Е 37 
На основание чл. 34, ал. 3 от Закона за общинската собственост, чл. 9, ал. 1 от  

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, чл. 

21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от ЗМСМА и с оглед на постъпило предложение от Кръстина Илиева 

Бачийска с вх.№ 94.00-995/29.11.2011 г., Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

1.Община Кнежа приема да й се дари безвъзмездно идеална част от дворно място с 

площ 1990 м
2
, съставляващ северозападната част от цяло дворно място с обща площ 4,737 

дка с пл.№2110, находящо се в гр.Кнежа. 

Гласували поименно: „за”-15; „против”-няма; „въздържали се”-няма. 

10.Докладна записка от  Вр.ИД кмет на Община Кнежа, относно кандидатстване 

на Община Кнежа по Проект „Красива България 2012” и осигуряване на съфинансиране от 

страна на кандидата, в размер на 50% от общата стойност на инвестицията, докладва 

инж.Петровски. 

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по евроинтеграция и икономическо развитие предлага  да се 

подкрепи проекта, като отпаднат две от детските площадки: 1 в Кнежа и 1 в с.Лазарово. 

Гласували „за”-5. 

Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината, 

обществен ред и безопасност на движението предлага да не се кандидатства по проекта, 

поради липса на средства, а и на този етап не са необходими тези площадки. Гласували 

„за”-4. 

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация и 

данъчна политика предлага да се кандидатства с 1 детска площадка в Кнежа, а средствата 

ще бъдат заложени в бюджета за 2012 г. 

Грамов намира, че 60 х. лева за една площадка са много и тези средства могат да 

бъдат използвани за нещо друго. 

Общинският съвет с поименно гласуване прие докладната записка. 

Р Е Ш Е Н И Е №38 



8 
 

На  основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от ЗМСМА, както и във връзка с чл. 9, ал. 1 

от Закона за общинските бюджети, Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

1.Подкрепя кандидатстването на Община Кнежа в кампания 2012 г. по Проект 

„Красива България”, М-01 „Подобряване на градската среда”, с проект: „Площадка за игра 

в гр.Кнежа, кв.96 – Община Кнежа”. 

2.Одобрява осигуряването на необходимото съфинансиране от страна на общината 

в размер на 28 486,00 (двадесет и осем хиляди четиристотин осемдесет и шест) лева с ДДС, 

да е изцяло от общинския бюджет.  

Гласували поименно: „за”-9; „против”-5; „въздържали се”-1. 

11.Докладна записка от  управителя на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД относно 

трансформиране на Отделение за долекуване и продължително лечение в Отделение по 

физикална и рехабилитационна медицина и промяна разпределението на броя на леглата 

по отделения, докладва г-жа Цолова. 

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по здравеопазване, социална политика и етнически въпроси 

предлага да се приеме докладната. 

Общинският съвет прие докладната записка. 

Р Е Ш Е Н И Е №39 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, първо предложение и ал. 2 от ЗМСМА, 

Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

1.Трансформира Отделение за долекуване и продължително лечение в Отделение 

по физикална и рехабилитационна медицина с второ ниво на компетентност. 

2.Приема разпределението на броя на леглата, както следва: 

 АГО           15 легла 

 ДО              12 легла 

 ВО              20 легла 

 НО              17 легла 

 Отделение за физикална и рехабилитационна медицина  10 легла. 

Гласували: „за”-15; „против”-няма; „въздържали се”-няма. 

12.Докладна записка от Бисерка Бурдиняшка – председател на Сдружение 

„Заедно за Кнежа” относно предоставяне на помещение за работа на сдружението, 

докладва г-жа Цолова.  

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация и 

данъчна политика предлага да се отдаде стая №109 на сдружението, като се задели в 

бюджета 510 лева за наем на помещението за 10 месеца. 

Дамяновска обясни, че след разговор с директора на дирекция „Обща 

администрация”  е предложено да се удължи срока на договора с 5 години, за ползване на 

исканото помещение, без да се залагат пари в бюджета. 

Общинският съвет с поименно гласуване прие да се удължи срока на договора с 5 

години. 

Р Е Ш Е Н И Е №40 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 



9 
 

  1.Да се удължи с анекс договор №142/23.11.2010 година сключен със Сдружение 

„Заедно за Кнежа”  за безвъзмездно ползване на стая №109 в сградата на Община Кнежа. 

Срокът на договора да се удължи с 5 години, считано от дата на приключване на проект 

BG051PO001-5.2.07-0264-C-0001 „Достоен живот на хора с увреждания, самотно живеещи 

и възрастни хора със затруднено самообслужване”. 

Гласували поименно: „за”-15; „против”-няма; „въздържали се”-няма. 

13.Искане от „КЕА ПАРК” ООД гр.Пловдив, относно закупуване на застроен и 

прилежащ терен, докладва г-жа Цолова. 

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината, 

обществен ред и безопасност на движението предлага да се предостави на „КЕА ПАРК” да 

закупи застроения терен от 170 м
2 

по 30 лева за квадратен метър и прилежащия терен от 

120 м
2
 по 50 лева за квадратен метър. 

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация и 

данъчна политика предлага да се разреши на „КЕА ПАРК” да закупи застроения терен от 

170 м
2 

по 20 лева за квадратен метър и прилежащия терен от 120 м
2
 по 50 лева за квадратен 

метър или на обща стойност 9 400 лева. 

Общинският съвет прие с поименно гласуване предложението на бюджетната 

комисия. 

Р Е Ш Е Н И Е №41 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, първо предложение и ал. 2 от ЗМСМА, чл. 41, ал. 2 

от ЗОС, Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

1.Предоставя на „КЕА ПАРК” ООД гр.Пловдив  да закупи за сумата от 9 400 лева 

застроения и прилежащ терен под законно придобита сграда, от общински терен, 

представляващ УПИ ІV-2357 в кв.124В по регулационния план на гр.Кнежа. 

Гласували поименно: „за”-12; „против”-1; „въздържали се”-2. 

14.Писмо от „КНЕЗИМ” АД относно договор за продажба на обект „Мандра”, 

докладва г-жа Цолова. 

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация и 

данъчна политика предлага да се предложи на общинска администрация да подпише 

договор с дружеството за продажба на „Мандрата”. 

Общинският съвет прие предложението на бюджетната комисия. 

Р Е Ш Е Н И Е №42 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, първо предложение и ал. 2 от ЗМСМА, 

Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

1.Възлага на Общинска администрация пир Община Кнежа да сключи договор с 

„КНЕЗИМ” АД за продажба на обект „Мандра” в гр.Кнежа. 

Гласували: „за”-15; „против”-няма; „въздържали се”-няма. 

15.Докладна  от живеещите на ул.Иван Бонов и ул.Христо Смирненски гр.Кнежа 

относно ограничаване движението на тежкотоварни камиони по посочените улици, 

докладва г-жа Цолова. 

Отношение взеха: 

Андреев – председател на Постоянната комисия по устройство и развитие на 

територията на общината, обществен ред и безопасност на движението прочете протокола 



10 
 

от комисията направила оглед по докладната. Становището на комисията по ТСУ е да се 

приеме протокола и възложи на общинската администрация да постави пътни знаци и 

табели на посочените места. 

Общинският съвет прие предложението на комисията. 

Р Е Ш Е Н И Е №43 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, първо предложение и ал. 2 от ЗМСМА, 

Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

1.Приема протокола на комисията извършила оглед по  маршрута на транзитно 

преминаващите в посока Оряхово тежкотоварни МПС и възлага на общинска 

администрация да реализира предписанието в протокола. 

Гласували: „за”-15; „против”-няма; „въздържали се”-няма. 

ПО ВТОРА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД – Докладна записка от Малина Цолова – 

председател на Общински съвет Кнежа относно приемане на Програма за работата на 

Общински съвет Кнежа и график на провеждане на заседанията на постоянните комисии и 

общинския съвет, докладва г-жа Цолова. 

Отношение взеха: 

Докладната записка беше разгледана във всички постоянни комисии и техните 

становища са, че приемат програмата и графика. 

Общинският съвет взе 

Р Е Ш Е Н И Е №44 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, първо предложение и ал. 2 от ЗМСМА, чл. 36, ал. 2 

от Правилника за организацията е дейността на Общинския съвет Кнежа, неговите комисии 

и взаимодействието му с общинска администрация, Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

1.Общинският съвет Кнежа приема  Програма за работата на Общински съвет Кнежа 

и график за провеждане на заседанията на постоянните комисии и заседанията на  съвет за 

периода януари – юни  2012 година.. 

Гласували: „за”-15; „против”-няма; „въздържали се”-няма. 

ПО ТРЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД – РАЗНИ: 

1.Цолова прочете уведомително писмо от общинска администрация в изпълнение на 

т.4 от Решение №788, по Протокол №85 от 24.06.2011 г., че на 19.01.2012 г. е извършено 

прехвърляне на 15 000 лева от бюджета на общината, като безлихвен заем по сметката на 

Сдружение „Заедно за Кнежа”  за реализиране на проект №BG051PO001-5.2.07-0264-C-

0001 „Достоен живот за хора с увреждания, самотно живеещи и възрастни хора със 

затруднено самообслужване” за изплащане на възнагражденията на домашните помощници 

и социалните асистенти за м.Ноември 2011 г. 

Обяви дата на следващото заседание на общинския съвет, на което ще се приеме 

бюджета на общината за 2012 г. – 13.02.2012 г. от 14,30 часа, както и графика на 

постоянните комисии: 

-6.02. -14
00

 часа – комисия по земеделие и от 15
00

 часа – комисия по евроинтеграция; 

-7.02. – 14
30

 часа – комисия по здравеопазване; 

-8.02. - 14
30

 часа – комисия по образование;  

-9.02. – 14
00

 часа – комисия по ТСУ; 

-10.02. – 14
00 

часа – бюджетна комисия. 

 



11 
 

Герговска от свое име и от името на общинските съветници от ПП ГЕРБ поздрави 

колектива на ЦДГ „Гълъбин Боевски” гр.Кнежа, както и всички възпитаници от градината 

за полученото признание от издателство „Просвета” за участие в конкурса „Нарисувай 

коледна картичка”. От участвалите 241 детски градини нашите деца са спечелили 

специалната награда за цялостно творческо представяне и прочете с нескрита гордост 

имената на 12-те деца с най-добри индивидуални работи. 

Към поздрава се присъединиха и общинските съветници от Коалиция „Демократи и 

земеделци за Община Кнежа” 

 

Грамов прочете питане, което внася чрез председателя на ОбС до ОбА. 

 

Герговска прочете проект за решение, което поиска да се гласува от ОбС: Възлагаме 

на Постоянната комисия по земеделие при Общински съвет Кнежа, да направи 

необходимото за уточняване размерите на разораните пътища и пасища на територията на 

с.Еница с цел използване на същата по предназначение. На следващото редовно заседание, 

да се представи информация относно предприетите действия. 

Гласували: „за”-6, „против”-7; „въздържали се”-2. Не се прие. 
 Грамов попита уведомен ли е Областния управител за разораните пасища и пътища, за да 

се съставят актове.  

 

 Герговска попита защо заседанието на ОбС на 28.12.2011 г. не е излъчено по кабелната 

телевизия. 

 Цолова отговори, че тя е председателя на ОбС, независимо това харесва или не на някой и 

тя решава какво ще се прави. 

  

След изчерпване на материалите по дневния ред председателя на общинския съвет закри 

редовното за м.Януари заседание в 15
45

 часа. 

 

 

Протоколчик:       Председател ОбС: 

/П.Македонска/      /М.Цолова/ 

 

 


